
Lista wygenerowana z programu obliczeniowego ZYGMUNT

LISTA KONKURSOWA nr. 2

Lot z miejscowości: Wielkie Drogi

Data wypuszczenia: 02.09.2023r.

Odległość: 150 km

Godzina wypuszczenia: 06:45:00

Punkty stałe: 30.00

Ilość gołębi zakoszowanych: 187

Ilość konkursów (baza 1:3): 62

    AS po dwóch lotach

# Feed Ring Prize Pkt.

1 Leszek Gierlicki B PL-503-23-4122 2 49,06

2 Łukasz Chrabąszcz C PL-176-23-10116 2 49,05

3 Andrzej Kiełbasa A PL-450-23-4468 2 47,92

4 Adrian Kalisz PL-503-23-5011 2 47,81

5 Sylwester Bieniek PL-484-23-5201 2 47,79

6 Adam Kosiorowski PL-356-23-5238 2 47,45

7 P. & P. Kmiecik PL-290-23-507 2 47,00

8 Adam Kosiorowski PL-356-23-5251 2 46,90

9 Adam Kosiorowski PL-356-23-5250 2 46,84

10 Grzegorzek PL-447-23-8850 2 46,75

11 Fidor R.R.S. PL-172-23-398 2 46,71

12 Andrzej Kiełbasa A PL-450-23-4448 2 45,95

13 Andrzej Kiełbasa B PL-450-23-4472 2 45,95

14 Adam Kosiorowski PL-356-23-5241 2 45,69

15 Grzegorz Szczoczarz B PL-294-23-6142 2 45,50

16 Roman Tucki PL-193-23-9465 2 45,25

17 Y. Gudz DV-8867-23-651 2 45,13

18 Tadeusz Gierczak B PL-163-23-6355 2 45,09

19 Łukasz Chrabąszcz B DV-516-23-1016 2 44,93

20 Kałat & Szulich PL-164-23-4220 2 44,80

21 Marek Matuszewski PL-295-23-7530 2 43,90

22 Bernadeta Zoń PL-484-23-5098 2 43,44

23 Leszek Gierlicki A PL-503-23-4112 2 43,43

24 Tadeusz Gierczak B PL-163-23-6384 2 43,26

25 Zbigniew Krupiński PL-295-23-6574 2 43,06

26 Urban Team PL-465-23-10305 2 42,79

27 Stanisław Różański A PL-486-23-5533 2 42,52

28 Sławomir Czerwiński PL-03-23-1867 2 42,38

29 Grzegorz Szczytko PL-196-23-6612 2 42,17

30 Waldemar Kwissa DV-5545-23-239 2 42,07
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31 Krzysztof Zoń B PL-484-23-5093 2 41,59

32 Łukasz Chrabąszcz A DV-516-23-1024 1 30,00

33 Grzegorz Szczytko PL-196-23-6613 1 29,90

34 Military Brodzik PL-452-23-16520 1 29,80

35 Adam Bolka PL-465-23-4716 1 29,71

36 P. Grywalski & Sz. K. Gabryś PL-237-23-10018 1 29,61

37 Lecimy na szpicy PL-498-23-7203 1 29,51

38 Tadeusz Gierczak B PL-163-23-6394 1 29,41

39 Adrian Kalisz B PL-503-23-5044 1 28,63

40 Adrian Kalisz PL-503-23-5012 1 28,53

41 Sylwester Bieniek PL-484-23-5208 1 28,04

42 Tadeusz Gierczak A PL-163-23-6358 1 27,84

43 Sławomir Czerwiński PL-03-23-1881 1 27,65

44 Sławek PL-03-23-1877 1 27,35

45 Leszek Gierlicki A PL-503-23-4111 1 27,16

46 Grzegorz Szczoczarz A PL-294-23-6079 1 26,86

47 Czarny kot A PL-287-23-1608 1 26,77

48 Stanisław Różański B PL-419-23-2437 1 26,67

49 Dominik & Magdalena Palarscy PL-417-23-7710 1 26,57

50 Y. Gudz DV-8867-23-638 1 26,47

51 E. & K. Sikorski PL-266-23-5765 1 26,28

52 Adam Bolka PL-465-23-4708 1 25,98

53 Dariusz Adamczyk PL-317-23-2001 1 25,79

54 Andrzej Kiełbasa A PL-450-23-4442 1 25,49

55 Adam Bolka PL-465-23-4711 1 25,39

56 Komandosi PL-295-23-8700 1 25,20

57 Kałat & Szulich PL-164-23-4536 1 25,10

58 Krzysztof Zoń A PL-484-23-5096 1 25,00

59 Dariusz Adamczyk PL-317-23-2024 1 24,90

60 NADZIEJA PL-276-23-3113 1 24,81

61 Krzysztof Zoń A PL-484-23-5118 1 24,41

62 Grzegorz Szczoczarz A PL-294-23-6091 1 24,12

63 Maksymilian & Zbigniew Matelscy PL-511-23-2402 1 19,71

64 Grzegorzek PL-447-23-8840 1 19,59

65 Krzysztof Zoń A PL-484-23-5095 1 19,42

66 Sławomir Czerwiński PL-03-23-1876 1 19,30

67 Pavlo PL-288-23-4271 1 19,13

68 Jack UK & Trzaskalik PL-122-23-7668 1 19,07

69 Czarny kot B PL-287-23-1513 1 18,90

70 Sławek PL-03-23-1866 1 18,84

71 Y. Gudz DV-8867-23-654 1 18,78

72 Jarosław Szostek PL-452-23-2401 1 18,67

73 Adrian Kalisz B PL-503-23-5046 1 18,49

74 P. Grywalski & Sz. K. Gabryś PL-237-23-10011 1 18,32

75 Y. Gudz DV-8867-23-601 1 18,26

76 Grzegorz Szczytko PL-196-23-6614 1 18,20

77 Leszek Gierlicki B PL-503-23-4158 1 18,09

78 Józef Chyra PL-398-23-957 1 18,03

79 Czarny kot A PL-287-23-1579 1 17,97

80 Sławek PL-03-23-1916 17,80



81 Jacek Fudała PL-278-23-12570 1 17,74

82 Andrzej Kiełbasa B PL-450-23-4464 1 17,68

83 Fidor R.R.S. PL-172-23-368 1 17,62

84 Andrzej Kiełbasa B PL-450-23-4480 1 17,56

85 Pavlo PL-288-23-5264 1 17,51

86 Łukasz Chrabąszcz B DV-516-23-1011 1 17,45

87 Lecimy na szpicy PL-498-23-7230 1 17,39

88 Team Szczoczarz PL-294-23-6104 1 17,33

89 Jarosław Szostek PL-452-23-2403 1 17,22

90 Jacek Fudała PL-278-23-12569 1 17,16

91 Sławek PL-03-23-1917 1 17,04

92 Leszek Gierlicki B PL-503-23-4159 1 16,98

93 NADZIEJA PL-276-23-11082 1 16,93

94 Dariusz Adamczyk PL-317-23-2011 1 16,81

95 Adrian Kalisz B PL-503-23-5039 1 16,75

96 Adrian Kalisz B PL-503-23-5049 1 16,52

97 Stanisław Różański B PL-419-23-6639 1 16,46

98 Krzysztof Zoń B PL-484-23-5090 1 16,40

99 Fidor R.R.S. PL-172-23-375 1 16,17

100 Kałat & Szulich PL-164-23-4512 1 16,11

101 Adam Bolka PL-465-23-4701 1 16,06

Drużynówka z drugiego lotu

# Feed Prize Pkt.

1 Adam Kosiorowski 3 84,21

2 Andrzej Kiełbasa A 3 83,53

3 Tadeusz Gierczak B 3 82,75

4 Adam Bolka 3 81,08

5 Adrian Kalisz 2 56,86

6 Sylwester Bieniek 2 56,47

7 Grzegorz Szczytko 2 55,78

8 Y. Gudz 2 52,06

9 Leszek Gierlicki A 2 51,87

10 Sławomir Czerwiński 2 51,65

11 Kałat & Szulich 2 51,47

12 Grzegorz Szczoczarz A 2 50,98

13 Dariusz Adamczyk 2 50,69

14 Krzysztof Zoń A 2 49,41

15 Łukasz Chrabąszcz A 1 30,00

16 Military Brodzik 1 29,80

17 P. Grywalski & Sz. K. Gabryś 1 29,61

18 Lecimy na szpicy 1 29,51

19 Łukasz Chrabąszcz C 1 29,22

20 Leszek Gierlicki B 1 29,12

21 Roman Tucki 1 29,02

22 Grzegorz Szczoczarz B 1 28,92
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23 Adrian Kalisz B 1 28,63

24 Łukasz Chrabąszcz B 1 28,24

25 Grzegorzek 1 28,14

26 Tadeusz Gierczak A 1 27,84

27 P. & P. Kmiecik 1 27,75

28 Marek Matuszewski 1 27,55

29 Sławek 1 27,35

30 Fidor R.R.S. 1 27,06

31 Czarny Kot A 1 26,77

32 Stanisław Różański B 1 26,67

33 Dominik & Magdalena Palarscy 1 26,57

34 E. & K. Sikorski 1 26,28

35 Andrzej Kiełbasa B 1 26,18

36 Urban Team 1 25,69

37 Bernadeta Zoń 1 25,30

38 Komandosi 1 25,20

39 NADZIEJA 1 24,81

40 Stanisław Różański A 1 24,61

41 Zbigniew Krupiński 1 24,51

42 Krzysztof Zoń B 1 24,32

43 Waldemar Kwissa 1 24,22

Drużynówka po dwóch lotach

TOP

# Feed Price Pkt.

1 Adam Kosiorowski 6 143,05

2 Andrzej Kiełbasa A 5 119,36

3 Tadeusz Gierczak B 5 117,76

4 Y. Gudz 5 108,64

5 Adam Bolka 4 97,14

6 Grzegorz Szczytko 4 90,27

7 Sławomir Czerwiński 4 89,33

8 Kałat & Szulich 4 86,01

9 Leszek Gierlicki B 4 84,13

10 Andrzej Kiełbasa B 4 81,19

11 Sławek 4 81,03

12 Fidor R.R.S. 4 80,50

13 Adrian Kalisz B 4 80,39

14 Adrian Kalisz 3 76,34

15 Sylwester Bieniek 3 75,83

16 Leszek Gierlicki A 3 70,59

17 Krzysztof Zoń A 3 68,83

18 Dariusz Adamczyk 3 67,50

19 Grzegorzek 3 66,34

20 Łukasz Chrabąszcz B 3 62,38

21 Krzysztof Zoń B 3 57,99

22 Grzegorz Szczoczarz A 2 50,98

23 Łukasz Chrabąszcz C 2 49,05

24 P. Grywalski & Sz. K. Gabryś 2 47,93



25 P. & P. Kmiecik 2 47,00

26 Lecimy na szpicy 2 46,90

27 Grzegorz Szczoczarz B 2 45,50

28 Roman Tucki 2 45,25

29 Czarny Kot A 2 44,74

30 Marek Matuszewski 2 43,90

31 Bernadeta Zoń 2 43,44

32 Stanisław Różański B 2 43,13

33 Zbigniew Krupiński 2 43,06

34 Urban Team 2 42,79

35 Stanisław Różański A 2 42,52

36 Waldemar Kwissa 2 42,07

37 NADZIEJA 2 41,74

38 Pavlo 2 36,64

39 Jarosław Szostek 2 35,89

40 Jacek Fudała 2 34,90

41 Łukasz Chrabąszcz A 1 30,00

42 Military Brodzik 1 29,80

43 Tadeusz Gierczak A 1 27,84

44 Dominik & Magdalena Palarscy 1 26,57

45 E. & K. Sikorski 1 26,28

46 Komandosi 1 25,20

47 Maksymilian & Zbigniew Matelscy 1 19,71

48 Jacek UK & Trzaskalik 1 19,07

49 Czarny kot B 1 18,90

50 Józef Chyra 1 18,03

51 Team Szczoczarz 1 17,33


